est ibi n̄i corpus t̄ sanguis xp̄i.

ante osculariem est cibus angelorum factus est hunc cibus Tercio die
quod idem est corpus quod natum est de virginie quod percepit in cruce et positi
tum in sepulchro sit in altari. **C**aro. ar. quod panis transbatur in cor
pus Christi. **M**undi assumpta. **S**ententia. id est auctoritatibus

Quod Panis. id est caro Christi que dicitur panis hominum
sicut iudas

Sumam. id
est consumamus

In sacro. quod
sacrificium per partes
diuidimur sed non ipsius
corpus.

Quemadmo
du. quod in sacro.

Bibi ps. e. di.

cum quidam
quod libet ps hostie
licet ipsa integre
oscretur ostentatur
in totum corporum non

ps in pitem. nam ali
as non video quod
ter in fractione su
metitur totum corporum

sub pte. et huius
videtur ibi ps est ibi
est totum et huius hoc
videtur quod pes et na
sus sunt numeri quod
non credo. ad hunc di
cunt quod si hec deo
vbi designat locum
vera est. nam in quo
cunque loco est una
pars corporis con
sumi est et alia. et
ita erit in corpore
re glorificato. Si
vero dicas vbi id
est in quaquam pte.
corporis est pes. est
et oculus. falsa est.
Sed obicudo. corpus
Christi non est puncta
bile. si enim est in pte
loco ergo oper
tet ut replete ali
quod locum. assigne
tur et quod tu. si tamen
locum replete corporum
ergo minor locum
replete ps corporum
ergo. pte. ari. et eli
videtur dicendum quod
corpus Christi non cir
cuerit loco. quod non est
in tanto loco quin in minori
loco esse possit et
huius loco non legitur
quod totum et ps sint
in eodem loco. Ioh.
Corporis. id
est sacrum sub quo la
tet corpus

Et eadem ra
tio non tam quo ad
omia sed quo ad hunc
quod sequitur.

Amplius. quod
gomo. id est unam
mensuram

Minus quia recipiebat ab eo qui habuerebant

Constat. non tam est quantitas sic estimabatur ut sub minori exten
sitate minus sit corpus Christi et sub maiori maius. quod ubique est ps siue
dicas pars spiritus totum corporum est. siue ps corporis Christi id est pes vel manus
totum corpus est. non tam dominum est quod omnia membra mixta sunt et ubi caput
ibi mixtum pes vel manus. sed ubi pars ibi totum quod non maior locum oc

cupat totum quod pars et ecouerso cum sit quasi spirituale quod est de omni

Orpus Christi et id est sacrificium corporis Christi alias falsum est quod dicitur
veritas haec in Christo in sanctis eis. di. utrum sacerdos dominus est. ut. xv.

Necessarie. incruentia. id est non in spiritu cruoris. **S**acrificij. id

est sacrificium in quo
deo seruum quod di
cet licet nos serui
entes deo offerimus
ei sacrificium non
in forma carnis ne
que sanguinis in alta
ri. tamen est ibi vera ca
ro Christi et sanguis.

Verum non coesum
id est que in eis vobis
habetur ad man
ducandum.

Necepientes carnes alicuius
viri. io.

Sanctificatio.
id est sancti

Et vero. non
per vocationem persone
ut dicebat quidam
hereticus sed secundum digni
tatem caritatis et
iusticie. xxiii. q. in
quidam. v. nesto

Irram. **N**equitatem.

nam nos quod pres
veteris testamenti
sed dissimiliter quod il
li in figura. nos in
veritate

Contra idem. id est signat idem quod
illud. illi enim bis
seruit aqua de pe
stra que fuit signum
sanguinis Christi.

Spualis. id est
secundum spualem in
tellectu item man
ducatur isti spiritus
ritualis. non quod sed
manu latet corporum
Christi ut nunc sed spu
bus sacramentalibus. sed quod mama
illud significabatur sed
corporis. s. e. reuera

In Christo per ar
iam dicitur.

batur tres esse Ihesus
in trinitate et illud
quod dicitur in euangelio ego et pater unus
sumus dicebatur in
telligendum esse te va
nitate voluntatis
sic cum dicitur nos
sumus unus cum Christo
sed vanitate voluntatis. et istos lo
quitur sed huius et
dicunt similitudinem
istoz falsam esse
et dicit quod alio modo
dicimus nos unus
cum Christo et alio modo

Carne vivificatrice et ipsius Christi per

Priam faciem in altari accipimus.

Necessarie igitur et hoc adici
mus incruentiam celebramus in ec
clesiasticis sacrificiis seruitutem.
et sanctificamur participes corporum
Christi. unusquisque accipit pte suum. vnu
et ipsa gratia ptes vocatur in sacro.
per partes maducatur et manet inter
ger totus. per partes maducatur in sacra
mento et manet integer totus in ce
lo et manet integer totus in corde

ipsi Christi est unus cum patre. et illa divinitatem ostendit per hunc ordinem verbo
rum cum dicit. ego sum in patre meo vos in me et ego in vobis. ut ostendatur
Christus esse in patre huius vanitatem. sicut nos vero sumus unus cum Christo per spiritum carnem quam in
sacramentum eius sumimus. hanc sancteiam huius obscuris verbis ponit ut
ait Jeronimus in clitus docto gallico nocturno extollitur longissim

periodis inuolutur et allocutio ne simpliciū fraterum pcul est
A In nobis vnu. cū enim xp̄us et pater vnu sint eiusdē s̄be et natu
 re vnitate nos cū xp̄o p eius carnē quā accepim⁹ ⁊ ip̄e nobiscū vnu sit
 p carnē n̄az quā assūplit patz q̄ mediāte xp̄o vnu sum⁹ cū patre .b.
C In hijs esse. id ē cū pater ⁊ filio p hoc sc̄z q̄ pater est i xp̄o ⁊ c̄
C Homo extra te hereti. cum xp̄us

Erim⁹. id est
 sum⁹. naz q̄nq̄z se
 baret ad p̄ns. vt
 .xxi. di. in nouo ⁊
 ff. de. v. fig. ver ⁊
 buni aliquā p̄teri ⁊
 tū. p futuro vt. l.
 di. pondēt. aliquā
 pomē p̄sens. p p̄
 terito. xxvi. di.
 sexto die. et t̄. v.
 bū fit q̄nq̄z s̄ h̄ē
 ab futurū. ff. ne
 q̄s in l. o. pub. l. ij.
 .x. dī. ecōuerso
 aut̄ ponit̄ p̄sens
 p fūo. j. di. px.
 puenit ibi vult an
 trips id est volet.

Afferit⁹. ab
 ipsis hēticis arris
 ano ⁊ eius seqcib⁹
 qui tres fbas in
 trinitate afferunt
 vt. xxiiij. q. iij. q.
 dam. v. arriam

Naturalis. id
 ē naturalis et xp̄a
 caro xp̄o sumpta
 p sanguine quē i sa
 cramento sumim⁹
 fit ⁊ c̄.

Perfectū. p
 factū dicit q̄ vni
 tas nature erat in
 ter nos ⁊ cristum
 p assumptā nrām
 carnem. s̄ nō erat
 pfecta nā p illam
 nos sum⁹ vnu. ei
 sed non ip̄e nobis
 ⁊ sic p sac̄m alta
 ris pfecta vnu
 ē inter nos et cū.

Humano. q̄ si
 diceret auētē dñi
 vlo probare qđ
 intēto non meo in
 genio qđ illib⁹ seq
 tur curfū nature.
Per violētiā.
 id ē p hanc tantā
 puaricatōne, que
 recte violentia dī.
Imprudētē.
 id ē meicūspēam
 et improuidaz lo
 cutōnem arrianos
 rum qui male in
 terptantur illud
 vt m nobis vnu
 sint sicut tu pater
 m me ⁊ c̄.

Sanitati. id ē
 sanitate vel lega
 tur acquisitiue. id est puerse sana.
Ex torquēda. id ē dicē diuersi
 tas vel pueritas interptatōnie
 non ē extorquenda a sanctitate
 dictōz celestib⁹. **D**e naturali id ē qđ
 dicimus xp̄i naturā in nobis esse habemus ab eo

Accepta. a xp̄o. **I**dausta. a nobis sumpta

Cur gradū. ḡdatim et ordinate dixit. ego in patre et vos in me
 et ego in vobis. si enim vnuitate tñ et s̄m⁹ vnu nō oportet dixisse
 nisi quia ego et pater ⁊ vos vnu sumus sc̄z p vnuitate nō fecisset ḡma

dus dicēdo sigillatim vnuquē q̄z. ordo enī et distinctō nominū multum
 operatur. et est si. ff. si q̄s cau. h̄ et si. q̄. quesitū. xlii. dī. sit rector. i si. c̄
 d̄. h̄. p. cū dilecta. nā et si huus cōis distinctis nominibus dñorū stipulet⁹
 p virilibus portōribus eis acquiritur si tacitis noībus p ea tñ parte
 qua quisquis dñs ē. ff. dī. stipul. fūo. si cōis huus ita stipulet⁹

Per naturam. sic em̄ ip̄e ē vnu cū patre vnuitate natura ita vnu
 est nobiscū huuma
 nitatis nāc̄. io.

Natiuitatē. ⁊
 ita quoq̄ ip̄e in
 nobis h̄ consumati
 us et plenius p id
 quod sequitur. et
 sic inuitur s̄ xpm
 esse in nobis p car
 nē i sac̄o cōicatā
 et nos in eo p car
 nem vgnis affum
 ptam. h̄ inuit s̄
 xriū ibi sc̄z. e. g. t̄
 h̄ vnuq̄ vnuq̄. est
 h̄ em̄ ip̄e in nobis
 est p carnē affum
 ptam in se. e. de
 moto et nos in eo
Itē si nos sumus i
 eo per carnē cōica
 tā similiter et ip̄e
 est in nobis. vnde
 dī nos ecōtra. i. e.
 ecōuerso in pie sc̄z
 naēalit̄ q̄ eiusde
 s̄be cū p̄e ē et nō
 st. in eo tanq̄ uas
 l̄ liquor i vase vt
 metiūt̄ qđā hētic
 vt. xxiiij. q. vlti. q.
 dam. v. metagi

Qui in eo. or
 do cū nos q̄b natu
 raliter id ē p natu
 rā assūpta a xp̄o i
 vgmē v̄l a nobis
 i sac̄o in eo sc̄z fi
 liō messemus. qui
 sc̄z filius. m eo sc̄z
 p̄e est naturalit̄.
 id ē p natuā dñā
 m est. sic em̄ intelli
 gi. dz. p̄ est i filio
 vel filius ē in p̄e
 id ē iste est eiusdē
 nāc̄. vel s̄be cū il
 lo ⁊ ecōuso s̄m na
 tiuitatē id ē s̄ pa
 tre nascēto v̄l. b̄m
 natiuitatē id ē di
 uinitatē q̄ ē natu
 ritas i eo sc̄z filio

Nō em̄. vult
 hoc dicere q̄ ma
 lus nō fiat vnu cū
 deo p assumptōez
 corporis xp̄i licet
 eius id ē malī xp̄s
 habz in se carnem
 assūptam.

Assūpserat. p

incarnationem in

virgine

Vivo. h̄ est ex patre h̄ viuere qui ex eo natiuitatē habz. h̄ vnu
 vnu nō h̄ natiuitatē a xp̄o h̄ ab hoīe a quo gignitur et nascitur et id eo
 nō est ibi oīmoda similitudo. **P**er patrem. id ē a p̄e s̄m dñitatez

Quomodo per p̄em. id est sicut xp̄us est vnu cū patre

In se. id ē sc̄dm naturā diuinā que sp̄us ē. quasi diceret quomodo
 nō habet naturā cū p̄e vt sit idem cū eo et sic vere dei fili⁹ est vnu et
 dom cū p̄e vnuitate s̄be nō vnuitate tñ. **H**ec aut̄ sc̄z supiora

Et p̄ honore. id est honorabile sac̄m nobis datum a xp̄o in cena.

Tunc calice mittitur. mouet ambrosius quoniam quare melchiseth
Obtulit tunc panem et vimum et nos aquam apponimus. sed non soluit. C.
In prima pte dicit quare aquam sacrificijs offeramus. In secunda omnes
dat sacrificium multiplici aucte. est qd obtulerit aquam. pnumim tunc
Obtulit. expissum autem non est qd et si non aquam vino miscuerit vi-
ni in lymphatū obtulerit quia prohibitus erat sacerdotibus in templo ne
purum vimum bibent.
vñ aplus nolite in
ebiari vino r̄c. si
militer d̄ xpo cre-
tendū ē qd magis-
ter est abstinet
i. q. ii. q. pio
Ad mixtio a/
que. ideo forte qd
fatigatis non pu-
rū vimum h̄ cū aqua
mixtum solemus
offerre
De osequenti.
id est latissimenter
eis petra. vel sic
tradūt hebrei qd
de petra quā moy-
ses bis percussit las-
liēs vñqzqz p̄lī
p̄ desertū ambulā-
tem secuta ē et de
petra que ē xp̄us
salit aqua eterna
vite quaz potam
i deserto huius vite
ambulantes qd de
serit a stabilitate
q. di. v. ne talem.
ibi nō em
Propheta. id est
sacerdos. xlvi.
di. sit redor.
Virga. v̄ga
i manu sacerdotis
est v̄bū dei in ore
sacerdotis. aliter ex
ponitur. xlvi. di. di
sciplina
Cangit. id ē
predicat xp̄m vel
tagit petrā. id est
buricā cordis
Salit. id ē fa-
cit nos salire id ē
transire.
Accepe. alia
ratō quare aqua
misceatur in sacri-
ficio
Ret m̄baret.
q. di. iii. q. p̄ in si.
Qua vñ cul-
pa. q̄li dicat. de la-
te culpa et de latē
grā h̄ nō de eoz
latē. vbi grā d̄ la-
te ate fuit femia
vñ culpa exiuit.
de latē vero cristi
sangs et aqua vñ
gratia. gan.
Illa creauit.
h̄ redemit sez pas-
sion et fides eius
Mensam. id ē
coionē corporis
tui. io.
In ebriās. id ē
dans obliuionez
electatōnū. ut. s.
di. xxxv. luxurio
fa. io.
Pacificata

et inseparabiliter vnitis misteriū ve-
re ac naturalis vnitatis fit p̄dican-
dū. Ite. Corp⁹ xp̄i qd sumit d̄ al-
tarī figura est dū panis et vimum ex-
tra videtur. veritas autem dū corpus
et sanguis xp̄i in veritate interius
reditur. **I**te ambrofus in libro
de sacramentis. **Quare in sacrificio**
Vino aqua misceatur
Tunc calice mittit vimum et aqua
sed dicas. quod ergo melchiseth
panem et vimum obtulit. quid fibi vult
amixtio aque. bibebat autem de cose
quæcū eos petra. petra autem erat xp̄us
non immobilis petra que p̄lī seq-
batur. et tu bibe ut te xp̄us sequas.
vide misteriū. moyses hoc ē p̄pheta
virga hoc ē verbū dei. sacerdos ver-
bo dei tagit petrā et fluit aqua et bi-
bit p̄līs dei. redundat aqua in ca-
lice. salit i vitā eternā. Ite accipe et
illud et vide. et de latere eius efflu-
xit et aqua et sanguis. aqua ut emū
daret. sanguis ut redimēt. quare d
latē qd vñ culpa inde grā. culpa p
femina grā p xp̄m. Ite audi psal-
mū. vide q̄ apt⁹ fit celestib⁹ sanctis
dñs pascit me et nichil michi deerit
r̄c. virga tua et baculus tuus r̄c.
virga est impiū dñmitatis baculus
passio ē eterna deitas xp̄i passio r̄c
palis. illa creauit hec redemit. pa-
rasti in cōspectu meo mēsam et pocu-
lū meū ebriās q̄ p̄clarū est. Ite
quociencūqz bibis remissionē pec-
catorū accipis et ebriaris spiritu
sancto. vñ et aplus. nolite ebriā-
ri vino i quo ē luxuria s̄z impleamī
m̄ spū scō. Ite p̄clara ebrietas q̄ p
sobrietatē mētis opatur. Ite fiat
voluntas tua sicut in celo et in terra
panē nēm quotidianū da nobis ho-
die. sanguine cristi pacificata sunt
oia vel in celo et in terra. sanctifica-
tū ē celū deiectus ē inde dyabolus
vbi versatur h̄ quē ille decepit. di-
xi vobis q̄ ante verba xp̄i qd offer-
tur panis dicitur. vbi xp̄i verba de-
promptta fuerint nō iā panis s̄z cor-
pus dicitur. q̄re ergo in dñica orō
ne ait. panē nēm. panē dixit q̄p̄ s̄z
epiusion h̄ ē sup̄bale. **I**de in li.
vij. **V**era xp̄i carne et res xp̄i san-
guinem manducamus et bibimus

fūt omia. in terra redempti sunt homines et principes mūdi huius. de-
ctus est foris. in celis chorus angelorum qui iam turbatus fuerat per
passionem eius et resurrectionem spe future repatōnis in noua gaudia
surrexit ut s. e. d. i. bñ duo. nec ut origenes dogmatizauit p̄ redēp-
tōne dyaboli pastus est xp̄s. nec p̄ angelis. h̄ ut eius lapsus in restitu-
tōne h̄is esset repatus et ideo d̄i p̄ angelis fieri dū qd m̄to occidit ex
homib⁹ redditur.

et ideo etiā dicunt
pacificata q̄ sunt
in celo q. numerū
angeli. diminu-
tū fidei passionis
fue xp̄s replet id
ē homines qui pec-
cat o. depuati erāt
fuo sanguine rede-
mit et ex h̄is rui-
na angelorum deus
resartit

Vel in celo.
vel p̄ r̄ id est aie
sancto. que iam
in celis fuit et san-
cti qui abhuc fuit
i terra et tūc solū
pacificata id ē sal-
uata. vel pacifica-
ta id ē h̄ies ange-
lis recōciati

Celū. id est
illi q̄ ascēdūt celū
sanctificati sunt q̄
bus suppletur rui-
na angelorum in ce-
lis. io.

Sup̄bale. r̄ in textu mathei
ē sup̄bale id ē
sup̄ oēm bām se-
creatam

Icut est ve-
rus. q̄li fili-
us. exp̄ssiu ē veri-
tatis. non enī ima-
gine nature veri-
tas obumbrabat
ff. de lib. et pos.
Filio.

Et tu qui ac-
cipes diuine. id ē
corpus xp̄i acci-
pis diuine s̄be v-

Tunc
In illo sacra-
mento. id ē sub illa
visibili sp̄e. vel in-
trāstū illud s̄z
mētum sez illa
sp̄e v̄ illa sp̄es eti-
am suo mō s̄z cor-
pus cristi. s. e. sp̄e
cies.

Corporalis.
non ḡ possit quis
fūstetari d̄ eucla-
rista ar. s̄t q̄a eti-
am de ore satiatur
q̄s et confortatur

Sp̄uale. id est
spiritum alens.

Divini sp̄is.
Item repetit. cor-
pus sp̄uale d̄. non
q̄ sit sp̄us h̄ q̄a a-
gile et multo tpa/
hū egens inueni-
ret distinguitur i-
ter corpus xp̄i qd
est ecclia et corp⁹
sumptus de v̄glie.

Icut est verus dei filius dñs
noster ihs xp̄s non quemad-
modū homines p̄ grām s̄z q̄ filius
ex s̄ba p̄tis ita vera ē cristi caro s̄c
ip̄e dixit quam accipimus et verus
sanguis eius ē potus. Ite ego sum
inquit panis viuus qui de celo de-
scēdi. sed caro non descēdit de celo
quod ergo descēdit de celo panis vi-
uus q̄ idē dñs ihs osors est dñmita-
tis et corporis et tu qui accipis car-
nem dñe eius substātie in illo p̄tici
pas alimēto. **I**te i li. d̄ misterijs
**In sacrificio no corporalem sed spi-
ritualem escam accipimus.**

Tunc illo sacro xp̄us est q̄ cor-
pus ē xp̄i. non ergo corporalis esca-
sed sp̄ualis. vnde et aplus de tipo ei-
us ait. q̄ patres nostri eandez escā
sp̄uale māducauerūt. Corp⁹ em̄
dei est corpus sp̄uale. corpus cristi
corpus dñi sp̄itus est. **I**dem in
sermone de abel et caym
**Carnē a cristo suscepit et corp⁹
trāfiguratū in altari offerimus.**

Icredis a cristo carnē ēē su-
ceptaz et offeras trāfigura-
tūm corpus in altari. nec tñ dñstīm
guis naturā verbī et corporis cristi.
d̄i tibi. si recte offeras recte autem
non diuidas peccasti. **I**te iero.
ad eldibiam. **In cena cristi fuit cō-
uiua et conuiuum**

Nec moyses dedit vobis panes
vñū sed dñs ihs xp̄us ipse est con-
uiua et conuiuum. ipse comedens et q̄
comeditur. **I**tem sup̄ mattheum
**In veritate sui corporis et sanguinis ei-
stus suis discipulis p̄sentauit quod
melchiseth sacralit̄ obtulit.**

Cip̄ite et comedite. h̄ ē cor-
pus meū. postq̄ tipicū p̄sca
fuit opletū et agm̄ carnes cū aplis
comederat. assumptū panē qui con-
fortat cor homis et ad verū pasche
trāfit sacrum. vt quō in p̄figurātōe
eius melchiseth panē et vimum of-
feres fecerat. ipse q̄z in veritate sui
corporis et sanguinis representaret.
Idem in libro de mēbris domini
Xps idē est sacerdos et sacrificium

Sacerdos dei patris d̄i fili⁹ dei

scdm̄ hūanitatem in qua se p-

nobis acceptabile sacrificium deo-

Sicut ecclesia dicitur corpus dei qui secundum quod tecum ei unitur corpus Christi spissus.

Ite credis recte quo ad lumen de ciborum tamen intelligitur sic recte quod

tem obtulisti sed recte non diuulisti qui non simplici corde vnde et Christi de fructibus terre obtulisse qui eius sacrificium contaminatus erat terrena obstat.

giudeo et opatone.

Judei quod recte offerebat qui deo cerimoniales offerebant sed non recte

diuuldebant qui non

ui testameti intel

lectum reveris te

stameti lumen non se

quellabat qui s

in altari patri si

lumen immolat recte

immolat sed sim

ilates persona suas

naturas intelligit

non recte diuuldit.

Dicitur moyses.

Quoniam pistor

rus sup leuiticum

plane videt vellet

quod dominus noster scripsit per hunc quod est

afflupis tedit quod

discipulis suis

Couiuuii rex

sedet in cena eba

tunc duotena se

tenet i manibus le

cibas ipse cibus

Comebit christus

ipsius comebit se

ipsum sed non quod ab

effectu qua non mi-

digebat sicut te

baptismo Christi

iij aprie

Ceteri qui omne

bitur dicunt quis

quare afflupis cor

pus suum qui non

indigebat Regnū vt

daret alijs exemplis

plū sumendi sicut

baptizatus ē licet

non indigēt ut da

ret exēplū baptis

andi ut i. di. iij.

Sp aquam.

Acertos sacri-

ficium et ita ges-

tit officium duorum

ar. oē. xvi. q. i. pre-

dictos

One eis cū

dixerant iudei ei.

quid faciemus et

nos viri fratres a

it tunc petrus cre-

bit eū esse deum

quē crucifixisti.

Orporeū illud

māna īo

est corpus Christi quod

significabat per

corporeū māna. s.

s. reuera

Tāti. id ī tā
te rei miraculose sc̄z corporis Christi corporis Christi et nos ab eius.

Accesserunt. C. commendat sacramentum suptōnem multat

Nemo māducat spūaliter sed multi sacrāliter licet non adorauerūt

adoramus quidē humitatē eius quadam veneratōne maior quod vniuer-

itas creatureas illā tñ q̄ dulia ē nō latrā sc̄pē corp⁹ Christi. ar. oē. h. e. q̄
m. Adorauerit. ar. h. q̄ mus n̄ p̄t ac bene sed statim definiit esse.
n. Inuenimus. q̄ ad ministeriū dī. in libro regū. dauid fingenſe
o. Ferebatur. alludit ad id qd̄ denētē māmbō ferebaē p̄ lutū ci-
utatis laulis re-
gis timore ex quo forte postea dictū ē in legib⁹ q̄ cura-
to. dād⁹ ē ei q̄ dic-
se demētē cā ogni-
ta ne ppter onera
cūiliā ī ligat. ff
de cu. fu. obſuare
D. Resbr. euca-
ristiā. licet ī
tictā dare cā nc̄i-
tatis. bro. li. v. c.
vt oēs. h. oē. s. e.
cū oīne lāngnez n̄
p̄cipitur buare q̄a
opus esset numia
cautela ī eo buādo
ḡ p̄cipit cautelaz n̄
buatur ne fundat
qñq̄ tñ ppter ali-
ud buat h. di. pri.
Q. Sabbathio.
Q. Si bñ. oīne-
derit. nec dōm est
q̄ mus fumat cor-
pus dñi. nā statī d̄
finit esse sac̄m ex
q̄ ab eo tangit. si
tñ dicas q̄ fumat
non est magnū in-
cōueniēt cū sc̄le-
ratissimi hoīes il-
lud fumat. h. b. n̄
cedit q̄ ab eo fu-
mi possit h̄ statī d̄
finit ēē sac̄m sed
ite z̄ n̄ posset cō-
secrari q̄a nō ē ibi
iā panis īo tātu
species. Sed nūqd̄
definiit esse sacra-
mentum si transit
super illud corp⁹
mus vel aranea.
non creto q̄ defi-
nit esse sac̄m.
C. trigita dies.
secus ī viuo. s. e.
si p̄ negligētiam

nut iustiam. Item ex concilio gu-
armacensi. Pro infirmantibus eu-

P. charistia sp̄ debet esse parata
Resbit̄ eucharistiaz semp ha-
beat paratam. vt quandocunq̄ q̄s
infirmit̄ fuerit statim eum cōmu-
nicet. ne fine cōmumione moriatur.

Item ex concilio aurelianī.
Quae sit penitentia eius qui non be-

O. ne sacrificium custodit

Vi bene non custodierit sacri-
ficiū et mus vel aliud aliquod am-
mal illud comedet. xl. diebus pe-
nitentia. qui autem perdiderit illud
in ecclesia. aut pars eius ceciderit
et non inuenta fuerit. xxx. dies pe-
nitentia. Item ciprianus euaristi-
co cum fratribus suis salutem

Misericordia et histriobus sacra nō cō-
mittuntur misteria

D. Ro dilectione tua consulē-
dum me existimasti frater carissi-
me quid michi videatur de histriōe
et mago illo qui apud vos consti-
tutus adhuc ī artis sue dedecore p-
seuerat. et magister et doctor non
erudiendorum. sed perdendorum
puerorum id quod male dicit cete-
ris quoq̄ insinuat. an talibus sa-
era cōmumio cum ceteris cristianis
debeat dari. aut nobiscū debeat cō-
municare. puto nec maiestati dñe
nec euangelice discipline congru-
ere. vt pudor et honor ecclesie tam
turpi et infami contagione fedet.
Item ex cōcilio cartaginem. iij.

Post conuersiōne non est denegar

S. da gracia communionis

C. Cenicis atq̄ histriobus ce-
terisq̄ personis huiusmodi vel apo-
staticis conuerſis ad deum gratia
vel reconciliatio non negetur

Item ex concilio urbico

Presb̄ in altari missaz nō celebret
in quo eodem die ep̄pus celebravit.

E. In altari ī quo ep̄scop⁹ mis-
sam cantauit. presb̄iter eodem
die aliam celebrare non presumat.

Item ex dici. lugd. Tempora feri-
andi ī missa sunt laicis nuncianda

Infami cui non est impariēba eucaristia. item est dicendum te quolibz.

existēti ī mortali criminē notorio. xxiiij. q. v. placuit.

In altari nō p̄sumat. ppter solā ep̄i reverētā nisi licētia ep̄i vel

necessitate urgēt. et h̄ vbi p̄ficit ep̄us. alias. oē. viij. q. i. nō lo-

ro dilectōe.

q̄ male dic-
culpa em̄ sit ilis ē

mala discere et do-
ce. C. de malefic.

culpa. īmo et huius
modi pueri extē-
dādi sit si ppter v-

lūt. atē parētu vel
minis vel arena-

riis se sociāt. vt in
autē. vt cū de ap-

og. s. cas. coll. vī-

l. Infami. t. les
em̄ ifames sit. ff.

de hijs q̄ no. infā.

l. n. h. sit p̄tor. et
hoc loqtur te no-

torio et manifesto.

Postulabū. que festivitatis sint celebrāte & qñ di. iii.

Ostendit. et ideo inter sacra tractat de solēnitatibꝫ istis q̄a sa-

eramentorum loco hñtūr quia rep̄tēant paſſiones martirum

pter quos fuit dies fin canonos

scz a vesp̄a. vt ex
to ferī. e. i. et. ii. et
lxxv. di. q̄ a pa/
tribꝫ. aliud obti-
net fin leges q̄a
scz leges incipit
in media nocte vt
ff. to ferī. more.
vt no. de t̄ sup il
lo. e. q̄ a p̄bō. ho
die quo ad iudiciū
pr̄editur dies vs
q̄ ad tenebras ex
to offi. del. oſulu
it. Sed tñ nota q̄
incepto ista non
habet locum quo
ad oia. nā fin hoc
sepe ometteremus
carnes in die ve-
neris. vnde dic q̄
quo ad solutōnes
faciendas quo ad
carnes cōmeten-
das dies incipit a
media nocte & ter-
minatur in aliam
mediā & maxie q̄
t̄ dicit lex et hoc
habet ſuetudo li-
cet quo ad solu-
tōnes vñtinguāt
qui daz inter cleri-
cos et laicos qd
nō approbo. p̄re-
rea nota q̄ dies
qñq̄ incipit a me-
ridie & termiatur
in aliā. et hec for-
te oputato est ma-
gis vera cū ſtine-
at occasū & ortū ſi
gnoꝫ. Item dies
qñq̄ oputatur de
monito ad momē-
tū. ff. to mid. deni
qz. s. mōrē. h̄ quā
tū ad eſū carnium
cōputatur dies a
vespa vñq̄ ad di-
luculum vt. e. de
eſū. io.

Et beophāie.
id est epiphāie.
id est apparitōnis
theos enim deus
phanos apparitō.
qñ ſez ſtella appa-
ruit que duxit ma-
gos.

Matiutā. d
coceptōnis festo
fil h̄ dī. q̄ celebra-
dum. et ſtē ſic in
multis regiōibus
fit et maxie in an-
glia. et hec ē ratio
q̄a. p̄cēs ſcepta fuit ſicut & ceteri ſancti excepta vñica p̄ſona xp̄i.
ſimilie de annūciatōne ſancte marie mēhil dicit cū tñ ſit celebre festū.